PICCOLO PUNTA LUMINOSA
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Nome

Piccolo punta luminosa

204

204

Data di aggiornamento: 08-01-2026

Potenza LED

6w

201

IP65

076

265

DATI TECNICI

Montaggio

Impiego

Colore

Grado di protezione
Materiale

Frequenza della tensione di
alimentazione

Potenza totale
dell'apparecchio

85W

ROSA

con 3 viti M6, dopo aver praticato i fori di montaggio
nel palo

paliin alluminio con estremita @60 e @76 mm

bianco

IP 65

HDPE

50/60Hz
Diametro di montaggio Peso netto
76 mm 0.6 kg

Zaktad Produkcji Sprzetu O$wietleniowego ,ROSA” Sp. z o.0.

43-109 Tychy, ul. Strefowa 1 tel. +48 32 73 88 901
www.rosa.pl



